ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONIé SUPERIORE MAGRINI MARCHETTI

33013 GEMONA DEL FRIULI (UD) via Praviolai, 18 tel. 0432/981436  fax 0432/970373
codice scuola UDIS01800D codice fiscale 94134560302
www.isismagrinimarchetti.it udis01800d@istruzione.it udis01800d@pec.istruzione.

I515 MAGRIMNI MARCHETTI
Prot. 0011214 del 23/11/2021 Gemona del Friuli,23/11/2021
C-1 (Uscita)

OGGETTO — Festival nazionale SERVICE LEARNING -Venezia Mestre 24-26/11/2021
Autorizzazione partecipazione.Approvazione spesa

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I'art. 25 del DLgs 165/2001

VISTO il D.I. 129/2018

VISTO il PTOF 2019/2022 aggiornato approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 5 del
19/12/2019

VISTO il Programma Annuale 2021 approvato dal Consiglio di Istituto con deliberazione n. 4 del
18/12/2020 e successive variazioni

VISTO il Regolamento per il conferimento degli incarichi, approvato con delibera del Consiglio di
Istituto n. 5 del 8/06/2018e¢ in particolare il disposto dell'art.2 per gli incarichi “intuitu personae”

ATTESO che 1'lstituto & stato invitato a partecipare con una propria delegazione di studenti e
docenti, in virtu dei progetti sviluppati negli anni scolastici 2020/2021 e precedenti nell'ambito
della sismologia in cooperazione con enti ed istituzioni del territorio, alla manifestazione nazionale
-area Nord-organizzata dal SIES “A. Spinelli” di Torino il 24-26/11/ 2021 a Venezia-Mestre

RITENUTO di associare alla delegazione anche la docente Mariarosa Girardi, non pil in servizio
attivo ma che ha avuto parte rilevante nei decorsi anni scolastici nella ideazione e attuazione dei
progetti con gli studenti che ha manifestato la propria disponibilita

RITENUTO a tal fine di assumere la spesa di ospitalita e trasporto per la partecipazione della
predetta docente a carico dell'Istituto, quantificabile in massimo € 200,00, stante che i restanti
partecipanti della delegazione sono a carico dell'organizzazione dell'evento

DETERMINA

A) E' autorizzata la partecipazione della docente Mariarosa Girardi, giad in servizio presso questa
sede scolastica nell'ambito della delegazione dell'Istituto partecipante il 24-26/11/2021, al Festival
nazionale SERVICE LEARNING a Mestre-Venezia

B) E' approvata la spesa preventiva di € 200,00 per la fornitura dei servizi di trasporto e alloggio
alla predetta docente, con pagamento diretto ovvero con rimborso alla stessa a fronte di richiesta

C) 1l Direttore SGA ¢ autorizzato ad imputare la spesa al Programma Annuale 2021 SPESA
Aggregato A03/01 A

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

el
I}

R e éﬂ%{ﬂaﬁ
A e





